



Datum 2011-06-20
Tid Kl. 14-16
Plats H 719

Närvarande ledamöter: Inger Sundqvist, ordförande
Magnus Larsson, representant för UN
Ingrid Nilsson, representant för LN
Stefan Byttner, repr för FN/TN
Kristina Hildebrand, (HUM) repr SACO
Louise Nilsson, (SET)repr snart SACO
Erika Remeni, (Bibl) repr Biblioteket

Anmält förhinder: Suzanne Almgren Mason, repr EKS och sektionerna
Christopher Kindblad, repr för FN/HS
Christer Hallberg, repr för förvaltningen
Sudentrepresentant Zhwan Khalid

Ej närvarande: En studentrepresentant är ännu ej utsedd

§	Ärende	Beslut eller åtgärd
1	Fastställande av agendan	Föredragningslistan godkänns
2	Val av justeringsperson	Erika Remeni väljs till mötets justeringsperson
3	Föregående mötesprotokoll	Föreligger och läggs till handlingarna
4	Meddelande och information	Magnus Larsson summerar utbildningen "Ledarskap för en jämställd och hållbar högre utbildning" som omfattade 7,5 högskolepoäng och startade våren 2011. Förutom individuella uppgifter har Högskolans fem deltagare också gjort grupparbeten. Uppsatsen som redovisades sista tillfället i Örebro kommer Magnus Larsson vid mötet nov-dec avrapportera. <ol style="list-style-type: none">1. Ledarskapsutbildningar för Högskolans chefer bör lägga stor vikt vid genus.2. IDE sektionen har tydlig struktur och därmed möjlighet att synliggöra sina chefer. Ledningen bör uppmärksammas på organisationsstrukturen.

Information angående utbildning:
Ledarskap för en jämställd och hållbar
högre utbildning



Magnus Larsson kommenterar att en framtida övergripande handlingsplan på Högskolan eftersträva så få mål som möjligt. Handlingsplanen för Rådet har cirka 10 mål. I framtiden kan detta innebära att jämställdhet prioriteras bort. Vilka mål bör prioriteras?

Lönekartläggningens handlingsplan bör analyseras mer och uppföljning efter genomförda åtgärder är mycket viktigt.

Ny representant från SACO

Louise Nilsson tillträder Rådet för Lika villkor och tar över efter Kristina Hildebrand repr för SACO.

5 Rapport från Rådets ledamöter om arbetet med lika villkor i resp nämnd/styrelse osv

Biblioteket informerar

Erika Remeni informerar om att en man visstidsanställts på biblioteket. Det innebär att det finns sju män av de totalt 17 personerna som arbetar på biblioteket.

UN

Magnus Larsson rapporterar från UN att det från och med den 1 november väljs nya ledamöter och inga sektionschefer får finnas med i Rådet. Det är mycket viktigt att i framtiden välja ledamöter i Rådet som har god kontakt med sektionsledning.

FN/TN

Stefan Byttner redovisade för den undersökning som gjorts på TN angående vilka som kan tänka sig att bli docenter i framtiden. Få kvinnor har svarat att de i framtiden kan tänka sig att bli docent i framtiden. Undersökningen har dock inte kartlagt det framtida behovet av docenter. Under höstterminen 2011 kommer hela skolan att undersökas.

Läro- och utbildningsnämnden

Ingrid Nilsson informerar om att fyllnadsvalet till läro- och utbildningsnämnden har genomförts. Nominerad och vald ledamot: Catrine Brödje. Pernilla Nilsson har blivit utsedd av rektor till ordförande i LN.

RUC anordnar seminarier

RUC har anordnat seminarietillfällen. Totalt sett har fyra föreläsningar annonserats. Tyvärr har få deltagare anmält intresse och några seminarier fick ställas in. Nästa satsning kommer omfatta ett seminarietillfälle per termin.



6 Suzanne

Suzanne Almgren Mason ej närvarande: Ärenden återupptas på nästa möte.

Ansökan FGF

Ansökan om medel för seminarier återremitteras. Budgeten bör revideras. Under vilka former arbetar FGF?

Ansökan Lena Israels

Inväntar fortfarande ansökan

Övriga frågor

Inplanerade möten höstterminen 2011

30 september, 17 november samt 15 december klockan 13-15, lokal H 719.

Nya representanter i rådet

17 november ska Ole Olsson samt Thorsteinn Rögnvaldsson rapportera vilka representanter som väljs till Rådet för lika villkor.

Vid protokollet

Moa Renström Hultgren
Sekreterare

Erika Remeni
Justeringsperson

Inger Sundqvist
Ordförande